zijn evenmin geschikt voor beleggers die geen risico’s willen lopen of die het ingelegde 
bedrag niet kunnen missen.  

Wat voor belegging is dit? 

De aanbiedingsperiode loopt van 7 januari 2026 tot en met uiterlijk 31 december 
2026, maar zal eerder eindigen indien de maximaal beoogde opbrengst van € 
2.450.000,- (twee miljoen vierhonderdvijftigduizend euro) voor die tijd is bereikt of kan 
worden verlengd indien de maximale opbrengst van € 2.450.000,- voor die tijd nog niet is 
bereikt. 

Aankoop van de certificaten van aandelen kan plaatsvinden door directe aankoop van 
de huidige certificaathouder, namelijk Berkshire Holding B.V.